
 
На основу члана 63. став 5., а у вези са чланом 57. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, број 124/12 и 14/15),  
 

СТЕРИЈИНО ПОЗОРЈЕ 
21000 Нови Сад, Змај Јовина 22/I 

 
о б ј а в љ у ј е 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

шифра: ЈНМВ-1/2018 
 

Наручилац: Стеријино позорје 

Адреса: Змај Јовина 22/I, Нови Сад 

Интернет страница наручиоца: www.pozorje.org.rs 

Врста наручиоца: Установа културе 

Врста поступка: Поступак јавне набавке мале вредности 
Предмет набавке: Услуга штампања 

Назив и ознака из општег речника набавке: 79810000 – Услуга штампања 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 21.03.2018. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 27. марта 2018. године 
Разлог за продужење рока: Наручилац је дана 27. марта 2018. године сачинио Измене и 
допуне I конкурсне докуемнатције за ову јавну набавку. С обзиром на то да је Наручилац 
изменио конкурсну документацију осам, односно мање дана пре истека рока за подношење 
понуда, продужава се рок за подношење понуда. 
Нови рок за подношење понуда: 03. април 2018. године до 12,00 часова 
Ново време отварања понуда: 03. април 2018. године до 12,30 часова 

Лице за контакт: Десанка Ковачевић, e-mail - office@pozorje.org.rs  
 

mailto:office@pozorje.org.rs

